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Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 12 maj 2011 – Kommissionen mot Österrike

(mål C?441/09)

”Fördragsbrott – Mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – Tillämpning av en reducerad skattesats 
– Levande djur som normalt är avsedda att användas vid framställning av livsmedel för människor 
och djur – Leveranser, import och förvärv av vissa levande djur, framförallt hästar”

Bestämmelser om skatter och avgifter – Harmonisering av lagstiftning – Omsättningsskatt – 
Gemensamt system för mervärdesskatt – Möjlighet för medlemsstaterna att tillämpa en reducerad 
skattesats på vissa leveranser av varor och tillhandahållanden av tjänster (Rådets direktiv 
2006/112, artiklarna 96 och 98.1 och 98.2 samt bilaga III) (se punkterna 40 och 43–50)

Saken 

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 96 och 98 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 
november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1), jämförda med 
bilaga III till detta direktiv – Reducerad skattesats – Leveranser, import och förvärv av vissa 
levande djur, (framförallt hästar) som inte är avsedda att användas vid framställning av livsmedel 
för människor och djur.

Domslut 

1)

Republiken Österrike har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artiklarna 96 och 98 i rådets 
direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt, 
jämförda med bilaga III till detta direktiv, genom att tillämpa en reducerad mervärdesskattesats på 
alla leveranser, all import och alla gemenskapsinterna förvärv av hästar.

2)

Republiken Österrike ska ersätta rättegångskostnaderna.

3)

Republiken Frankrike och Konungariket Nederländerna ska bära sina rättegångskostnader.


